Nossek, Re}ina

Von: Bettina.Georgi@strassen.nrw.de

Gesendet: Donnerstag, 12. Mai 2016 11:40

An: Nossek, Regina

Betreff: AW: 1. Anderung des Bebauungsplanes Nr. 109 der Stadt Geilenkirchen

Sehr geehrte Damen und Herren, sehr geehrte Frau Nossek,

von diesen Planungen sind die Belange der in meiner Baulast stehenden LandesstraRe 364 im Abschnitt 6,2 beriihrt,
die dort als freie Strecke festgesetzt ist.

fch verweise grundsatzlich auf meine Stellungnahme vom 30.10.2014 im Rahmen des Aufstellungsverfahrens, die
inhaltlich vollsténdig aufrecht erhalten wird und bitte um Beteiligung im weiteren Verfahren.

Mit freundlichen GriRen
Im Auftrag

B. Georgi

landesbetrieb Sirallenbau NRW
Regionainiederiassung Niederrhein
AuBenstelle Wesel

Augustastr. 12

46483 Wesel

(3281/108-320

PC-Fax: 0211/87565-1172152
bettina.georgi@strassen.nrw.de

Von: Nossek, Regina [mailto:Regina.Nossek@geilenkirchen.de]

Gesendet: Mittwoch, 20. April 2016 12:03

An: Deutsche Telekom AG <hans-dieter.banken@t-com.net>; Landesbetrieb Wald und Holz. NRW (rureifel-juelicher-
boerde@wald-und-holz.nrw.de) <rureifel-juelicher-boerde @wald-und-holz.nrw.de>; NL-Monchengladbach-Plan3
<Plan3.hs-mg@strassen.nrw.de>; Landrat des Kreises Heinsberg, Herr MagaR <Gerd.magass@kreis-heinsberg.de>;
NEW Netz GmbH <bebauungsplaene@new.de>; Kaumanns, Armin <Armin.Kaumanns@geilenkirchen.de>; Scholz,
Stephan <Stephan.Scholz@geilenkirchen.de>; Dyong, Heiner <Heiner.Dyong@geilenkirchen.de>; Kroschewski,
Andreas <Andreas.Kroschewski@geilenkirchen.de>; Unitymedia NRW GmbH (ZentralePlanungND@unitymedia.de)
<ZentralePlanungND@unitymedia.de>; Verbandswasserwerk Gangelt GmbH <dirk.krieger@wasserwerk-gangelt.de>
Cc: Deutsche Telekom (fs@telekom.de) <TI-NI-West.Pti-24-Fs@telekom.de>; Landesbetrieb Wald und Holz
<joachim.knoth@wald-und-holz.nrw.de>; Landrat des Kreises Heinsberg, Ziindorf <heiner.zuendorf @kreis-

heinsberg.de>
Betreff: 1. Anderung des Bebauungsplanes Nr. 109 der Stadt Geilenkirchen

Sehr geehrte Damen und Herren,

anbei erhalten Sie die Unterlagen zur Beteiligung der Behérden und sonstigen Trager 6ffentlicher
Belange gemaf § 4 Abs. 1 BauGB zur 1. Anderung des Bebauungsplanes Nr. 109 der Stadt
Geilenkirchen. Fir Ruckfragen stehe ich gerne zur Verfligung.

Mit freundlichen GriiRen
Regina Nossek



